



MASZ PROBLEM, KONFLIKT WYMAGAJĄCY INGERENCJI SĄDU?

Zaufaj nowym możliwościom rekomendowanym przez

Sąd Rejonowy w Wołominie

SKORZYSTAJ Z PRAWA DO MEDIACJI

Zgodnie z nowym prawem możesz samodzielnie uregulować swoje sprawy, a Sąd swoim autorytetem potwierdzi ustalenia wyrokiem!

Nie musisz czekać na wyznaczenie terminu rozprawy!

Nie musisz ponosić wysokich kosztów procesu sądowego!

Sąd Rejonowy w Wołominie

informuje, iż w budynku Sądu, przy ulicy Prądzyńskiego 3 A, został uruchomiony

Punkt Informacyjny ds. Mediacji,

w którym dyżurują zawodowi mediatorzy:

- w każdy drugi poniedziałek miesiąca, w godzinach 10.00 – 12.00, pokój nr 234, II piętro
- w każdą drugą środę miesiąca, w godzinach 11.00 – 13.00 pokój nr 234, II piętro
- w każdy drugi piątek miesiąca, w godzinach 10.00 – 15.30, pokój nr 234, II piętro

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych do skorzystania z bezpłatnych porad mediatorów w zakresie spraw cywilnych, karnych oraz rodzinnych i nieletnich.

Mediacja – to próba doprowadzenia do ugodowego, satysfakcjonującego obie strony rozwiązania konfliktu na drodze dobrowolnych negocjacji prowadzonych przy udziale trzeciej osoby, neutralnej wobec stron i ich konfliktu, czyli mediatora, który wspiera przebieg negocjacji, łagodzi powstające napięcia i pomaga – nie narzucając jednak żadnego rozwiązania – w wypracowaniu kompromisu. Propozycję rozwiązania trudnej sytuacji w mediacji proponują sami zainteresowani. Jeśli strony ustalają warunki ugody, to jest większa szansa, że będą ich przestrzegać, niż gdy rozwiązanie narzucone jest z zewnątrz. Tak wypracowane porozumienie daje szansę na to, że będzie ono satysfakcjonujące i trwałe.

SKORZYSTAJ Z MEDIACJI

Mediator uzgodni z Tobą tryb pracy, skontaktuje się z drugą stroną i pokieruje pracami nad przygotowaniem ugody. Ugoda potwierdzona przez Sąd będzie miała rangę wyroku sądowego.

ZAMIEŃ TRUDNĄ SPRAWĘ W PROSTĄ MEDIACJĘ – W KTÓREJ

ZACHOWASZ WPŁYW NA TREŚĆ ROZSTRZYGNIĘCIA

Więcej na stronie www.wolomin.sr.gov.pl, w zakładce MEDIACJE lub w Biurze Obsługi Interesanta w Sądzie Rejonowym w Wołominie, telefon : 22 776 21 44